PAGE

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 06.06.2013 № 41

Об утверждении перечня должностей

работников     с      ненормированным

рабочим    днем
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 12.02.2013 № 43 «Об утверждении правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области» и распоряжением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 20.05.2013 № 37-р/лс  «Об утверждении перечня должностей работников с ненормированным рабочим днем»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей работников финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области с ненормированным рабочим днем и установить  продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области за ненормированный рабочий день согласно приложения.

2. Старшему менеджеру (З.С.Владимировой) заключить с работниками дополнительные соглашения к трудовым договорам об изменении режима рабочего времени и предоставлении дополнительных отпусков.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник    финансового   управления
Администрации          муниципального

образования  «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                       Н.П. Козлова
Приложение

к приказу финансового управления

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

Перечень

должностей работников финансового управления Администрации
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
(далее – Финансовое управление) с ненормированным рабочим днем

	Наименование должности
	Количество дней

дополнительного отпуска

	Заместитель начальника финансового управления – начальник бюджетного отдела
	6

	Начальник отдела
	6

	Ведущий специалист
	5

	Главный специалист
	5

	Старший менеджер
	4